
Večerem zhýčkaná

Marie Rottrová

Večerem zhýčkaná, za sliby provdaná,
půlnočním kouzlům věrná, hvězdám upsaná.
Samotou spoutaná, hříšná i prolhaná,
myšlenkou na tvou lásku
smutku prodaná,
tichem vítána a čím,
dál víc,
tmě napospas nechaná,
a čím dál víc
půlnočním stínům napospas daná.

Večerem zhýčkaná, za sliby provdaná,
půlnočním kouzlům věrná, hvězdám upsaná.

Za množinou přání leží nový svět,
však blíž je kytka na římse.
Mít navíc pár světelných let,
tak vzdám se tepla tvých dlaní.

Za množinou přání letí hvězdolet,
až přistane, tak dovím se,
že všechno je stejné jak dřív,
a já jsem zase dneska

Samotou spoutaná, hříšná I prolhaná.
myšlenkou na tvou lásku smutku prodaná,
tichem vítána a čím, dál víc
mně napospas nechaná, a čím dál víc
půlnočním stínům napospas daná.

Večerem zhýčkaná, za sliby provdaná,
půlnočním kouzlům věrná, hvězdám upsaná.

Za množinou přání leží nový svět,
však blíž je kytka na římse.
Mít navíc pár světelných let,
tak vzdám se tepla tvých dlaní.

Za množinou přání letí hvězdolet,
až přistane, tak dovím se,
že všechno je stejné jak dřív,
a já jsem zase dneska

Večerem zhýčkaná, za sliby provdaná,
půlnočním kouzlům věrná, hvězdám upsaná.
Večerem zhýčkaná, za sliby provdaná,
půlnočním kouzlům věrná

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

